2. Assistant Professor, Institute for Social and Cultural Studies, Tehran, Iran, reza.samim@iscs.ac.ir

3. PhD Candidate of Cultural Policy-making, Institute for Social and Cultural Studies, Tehran, Iran, (Corresponding Author), reza.kavand5@gmail.com

Bibliography

- Ahmadi, B. (1390/2011). *Mo'amā-ye moderniteh*. Tehr nNa -e Markaz.
- Andi nH. (1390/2011). Gharb en sē Ir īn *Etelā'āt-e hekmat va ma'refat*, 65, 11-15.
- Asil, H. (1381/2002). *Resāleh hā-ye Mirzā Molkem Xān Nāzem Al-duleh(t)*. Tehr n Na -e Ney.
- Az d Armaki, T. (1380/2001). *Moderniteh-ye Irāni, rušanfekrān va pārādāym-e fekri-e 'aqab mānedegi dar Irān*. Tehr nEjtem .'
- Behn mJ. (1369/1990). Darb ah-ye tajadod-e Ir nlrān nāmeḥ, 31, 347-367.
- Behn mJ. (1375/1996). *Irāniān va andiṣeh-ye tajadod*. Tehr nNa -e Foruz n.
- Din Parast, M. (1390/2011). Fardidi, Ahmad. Retrieved from: <http://iranianstudies.org> (k dmi-e Mot le'-e Ir īne Landan).
- Dussel, E. (1996). *The underside of modernity: Apel, ricoeur, rorty, taylor, and the philosophy of liberation*. New York: Humanities.
- Giddens, A. (1378/1999). *Jāme'eh šenāsi*. (Persian translation of Sociology), translated by: Saburi, M., Tehr nNa -e Ney.
- Hasani Far, 'A., & Afrugh, 'E. (1389/2010). Barresi-e naqd h -ye Seyed Ahmad Fardid bar liber līn va gharb. *Pažuheš hā-ye falsafi kalāmi*, 45, 115-138.
- Hostetler, B. (2012). *The new tolerance*. Carol Stream IL: Tyndale House.
- Ka uy nH. (1389/2010). Tajadod en sīva gharb en siHaqiqat h -ye motez d. Tehr nAmir Kabir.
- Madad Pur, M. (1388/2009). *Seyr-e tafakor-e mo'āser: Tajadod va din zodāyi dar farhang va honar-e monavar al-fekri-e sekulār va rušanfekri-e dini*. Tehr n Sureh-ye Mehr.
- Mariji, (1386/2007). B zen sē jary m -ye ru anfekri dar Ir n'Olum-e siāsi-e Dānešgāh-e Bāqer al-'olum, 37, 56.
- Mir B qri, S. M. M. (1393/2014). Mas'aleh-ye emruz-e m le -e mi e esl mva dony -ye modern ast. Retrieved from: www.hhnews.ir/fa/news (1393/10/07 [28/12/2014]).
- Mirz iy H.; & Parvin, A. (1389/2010). Nam e -e digari: j e g h gharb dar safarn ah h -ye dur e ma utiat. *Tahqiqāt-e farhangi-e Iran*, 3(9), 77-106.
- Nas j H. (1392/2013). Digari -e farhangi, bony īn bar e ta' ml -e mi n farhangi: Moq eṣeh-ye didg h biruni b Bertun. *Tahqiqāt-e farhangi-e Iran*, 6 (22), 91-121.
- Nasr, H. (1379/2000). Ta'amol tidarb ah-ye ens nva yndeh-ye tamadon. Translated by: Fathi Z dh, M. *Pažuheš hā-ye 'olum-e ensāni*, 1 (4), 112-123.

- Nasr, H. (1384/2005). *Javān-e mosalmān va donyā-ye motejaded*. Translated by: As'adi, M., Tehr nTarh-e Nu.
- Nasr, H. (1385a/2006). *Dar jostoju-ye amr-e qodsi (goftogu-ye Rāmin Jahānbeḡlu bā Seyed Hoseyn Nasr*. Translated by: ah yii, S. M., Tehr nNa -e Ney.
- Nasr, H. (1385b/2006). *Eslām va tangnā hā-ye ensān-e motejaded*. Translated by: Rahmati, E., Daftar-e Pa uhe va Na -e Sohrevardi.
- Nasri, 'A. (1390/2011). *Ruyāruiy bā tajadod*. (1st vol.). Tehr nNa -e 'Elm.
- Qanbari, . (1379/2000). Ir nva muj-e aval-e moderniteh. *'Olum-e siāsi*, 12, 115-143.
- R stieh, 'A. A. (1386/2007). Ruy uyi-e diplom th -ye 'asr-e q j rb gharb. *Tārix-e ravābet-e xāreji*, 30, 110-126.
- Razavi, 'A. (1380/2001). ahd Motahari va ravieh-ye digar-e tamadon-e gharb. *Huzeh*, 105-106, 105
- S dqi Fas Š., & 'Erf nMane I. (1394/2015). Mab ihe rave en sē pa uhe -e asn id Ta'sir -e modern odan bar x av dh-ye Ir in *Rahbord-e farhang*, 29, 61-92.
- S dji, A., & Me ki, M. (1387/2008). Din dar neg hnovin. Qom: Mu'aseseh-ye muze i va Pa uhe -e Em nKomeyni.
- gy nD. (1388/2009). *Āmizeš-e ofoq hā*. Tehr nNa -e Farz n-e Ruz.
- Sufi Niy aki Najafi, T. (1388/2009). Safarn eh-ye naxosin b t z bh dar mov qheh b gharb-e jadid. *muzeh*, 2, 157-182.
- utari, 'A. (1363/1984). *Tohfah al-' lamzeyl al-tohfah*. (edited by: Movahed, S. Tehr nS. L.
- Taqi Z dh, S. H. (1920). Dureh-ye jadid. *Kāveh*, 36, 1-2.
- Tor h Y. (1387/2008). Dar mdi bar n sin lism dar Ir nXat-e aval, 5, 23.
- Torkam nM. (1362/1993). Ras el, e'l ieh h maktub tva ruzn eh-ye ey Fazl Allah Nuri. (1st vol.).

Tehr nNa -e Ras .
- Vahdat, F. (1382/2003). *Ruyāruiy-e fekri-e Irān bā moderniat*. (Persian translation of God and jaggernaut: Iran's intellectual encounter with modernity). Translated by: Haqiqat X hM., Tehr nQoqnus.
- Xalili, M. (1379/1990). Esteghr bestezl lēstetb (seh iveh-ye ruy uyi-e Ir in n b jam at-e farangieh. *Pažuheš-e farhangi*, 18-19, 13-48.
- Xoram dM. B.; & 'Azizi, P. (1387/2008). Ru anfekr e dini-e Ir nva gharb. *Pažuheš-e hoquq-e 'omumi*, 24, 45-84.
- Xosru Pan h'A. (1389/2010). *Jaryān šenāsi-e fekri-e Irān-e mo'āser*. Tehr n Ta'lim va Tarbiat-e Esl in

Xosru Panah'A. (1391/2012). *isti-e falsafeh-ye 'olum-e ensān in Falsafeh va kalām-e eslāmi-e āyandeh-ye ma'refat*, 31, 17-23.

Zib Kal m, S. (1389/2010). *Sonat va moderniteh: rišeh yābi-e 'elal-e nākāmi-e eslāhāt va nusāzi-e siāsi dar Irān-e 'asr-e qājār*. Tehr nruzaneh.

IJCR

26

Vol. 9

No. 2

Summer 2016